
30: آمار دانشجو 

عملینظری 

22-301403/10/22

213301403/11/03

22-301403/11/01

213301403/11/15

316301403/11/16

22-301403/10/29

22-301403/10/26

33301403/10/23

1230

زبان فارسی

3071235

کودکان استثنایی

203آموزش هنر نقاشی کاردستی 

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی 

برنامه ریزی پیش از دبستان

روانشناسی تربیتی

برنامه ریزی پیش از دبستان

هنر نقاشی کاردستی

پرورش مهارت های تدریس

خانم خامسی

گروه برنامه ریزی آموزشی

12-16 پرورش مهارتهای تدریس در دوره پیش از دبستان

سه شنبه

10-12

14-12سه شنبه3071238 اصول راهنمایی و مشاوره کودک

روانشناسی تربیتی

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-18ساعت/ایام هفته

8-11 /8-12

9122

خانم جهاندوست

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

خانم صالحی زادهتربیت بدنی

18-16سه شنبه3071879

16-17/8-10

14-12دوشنبه3071241

خانم زهرا صالحیپرورش مهارتهای آموزش هنر، نقاشی و کاردستی

شنبه

حوزه معاونت آموزشی

موازی با رشته

خانم دکتر  آسیه مدرسیبرنامه ریزی در دوره پیش از دبستان

دو شنبه

12-14

خانم کاظمیکودکان استثنایی

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

تربیت بدنی

: مدیر گروه 

زبان فارسی

آموزش هنر نقاشی کاردستی 

چهارشنبه

ریاضی

203آموزش هنر نقاشی کاردستی 

خانم سعیده فلاح

تاریخ امتحانات

11-8شنبه

3071876

3071853

سه شنبه/ چهارشنبه 

زمان تشکیل کلاس
ظرفیت  عنوان درس

ساعتروز

چهارشنبهآقای خضری

مدرس

ریاضی عمومی

ترم  اول1403-1404برنامه هفتگی نیمسال اول  تربیت کودک: برنامه درسی رشته 

خانم محمدپناه

8-1010-1212-1414-1616-18

تعداد واحدکد درس

تعداد ساعت

زبان فارسی

چهار شنبه-دو شنبه3071233

9118

اصول راهنمایی و مشاوره 

ریاضیپرورش مهارت های تدریس



30: آمار دانشجو 

عملینظری 

22331403/11/04

22331403/10/24

33-331403/10/29

214551403/10/19

316331403/10/15

324331403/10/22

22331403/11/02

22331403/10/26

11351403/10/27

16-1818-20

زبان عمومی

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

16-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

14-12چهارشنبهخانم امانت

روانشناسی رشدمفاهیم علوم اجتماعی و دینی  پیش از دبستانچهارشنبه تغذیه در رشد کودک مفاهیم علوم اجتماعی و دینی  پیش از دبستان

مهارت بازییکشنبه

برنامه ریزی آموزش مفاهیم علوم اجتماعی و دینی  پیش از دبستانشنبه

حقوق کودکزبان عمومیآیین زندگیسه شنبه

برنامه ریزی آموزش مفاهیم علوم اجتماعی و دینی  پیش از دبستان

مهارت بازی

اصول تغذیه در رشد کودک اصول سرپرستیروش های آماری در علوم تربیتیدوشنبه اصول تغذیه در رشد کودک

15-16

آیین زندگی9108

14-12دو شنبهدکتر جمیله مدرسی اصول سرپرستی در مراکز پیش از دبستان3071250

خانم رضاییحقوق کودک3070239

ظرفیت 

8-12 / 8-11

16-16/14-12یک شنبه/ شنبهخانم مطهره اسلامیپرورش مهارت های آموزش بازی به کودکان3071236

13-10سه شنبهخانم جمالیزبان عمومی9101

18-16/14-15دوشنبه و چهار شنبهخانم رویا سخاییبکارگیری اصول تغذیه در رشد کودک3071854

ساعت

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

تعداد واحدعنوان درسکد درس
تعداد ساعت

مدرس

خانم داناییبرنامه ریزی آموزش مفاهیم علوم اجتماعی پیش از دبستان3071248

روش های آماری در علوم تربیتی3071240

3071237

موازی با رشته

ترم  دوم1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  تربیت کودک: برنامه درسی رشته 

تاریخ امتحانات
زمان تشکیل کلاس

روز

12-10 دوشنبهخانم الهام السادات فلاح

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی : مدیر گروه 

روانشناسی رشد

سه شنبه/ شنبه 

سه شنبه

مهارت بازی



20: آمار دانشجو 

عملینظری 

22201403/11/04

22201403/10/30

22201403/11/02

214201403/10/18

214201403/10/19

22351403/10/24

22201403/10/19

1-4201403/10/16

13201403/10/18

213351403/10/27

13-14/8-12

8-10

سه شنبه/ چهارشنبه

یکشنبه

15-16/14-18

12-15/14-16

خانم ابراهیمیبرنامه ریزی آموزش حرکات ورزشی و اصلاحی پیش دبستان

مدیریت اموزشی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

شنبه

10-14 یکشنبه

14-16

دوشنبه و چهار شنبهخانم رویا سخاییبکارگیری اصول تغذیه در رشد کودک3071854

8-10

چهارشنبه/ سه شنبهخانم سعیده فلاحبرنامه ریزی آموزش مفاهیم علوم تجربی پیش از دبستان

زبان فنی تربیت کودک3071243

ترم سوم1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  تربیت کودک: برنامه درسی رشته 

گروه برنامه ریزی آموزشی

تعداد واحدعنوان درسکد درس
تعداد ساعت

ظرفیت 

3071247

سه شنبهخانم سعادت یار

یک شنبهخانم باغبان مشیریادبیات کودکان3072204

دکتر جمیله مدرسیمدیریت آموزشی در مراکز پیش دبستان3071245

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

13-10سه شنبه

طراحی فضای خلاقزبان فنی تربیت کودکسه شنبه

برنامه ریزی آموزش مفاعیم علوم تجربی آموزش حرکات اصلاحی و ورزشی کودکانچهارشنبه

کارآفرینیکارآفرینیدوشنبه

تغذیه در رشد کودکبرنامه ریزی آموزش مفاعیم علوم تجربی آموزش حرکات اصلاحی و ورزشی کودکان

حرکات اصلاحی طراحی فضای خلاق

یک شنبه

8-12

خانم جدیطراحی فضای خلاق در پیش دبستان3071855

دو شنبه دکتر جمیله مدرسیکارآفرینی9991000

آموزش موسیقی و سرودهای خاص خانم الهام امانت  3072205

3071244

تاریخ امتحانات

دانش خانواده و جمعیت9128

ساعت

بکارگیری اصول تغذیه 

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی : مدیر گروه 

دانش خانواده برنامه ریزی آموزش مفاعیم علوم تجربی

بکارگیری اصول تغذیه 

ادبیات کودکان موسیقی و سرودهای خاص موسیقی و سرودهای خاص

مدرسموازی با رشته
زمان تشکیل کلاس

روز



20: آمار دانشجو 

عملینظری 

1-4201403/10/18

22-351403/10/24

212201403/10/22

214201403/10/16

22-201403/11/02

33201403/10/30

213351403/10/27

2-2408

2-2408

2132014-18

12-14/14-17

11-14

8-10

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

شنبهخانم خوشنام

قصه گویی و نمایش خلاق

چهارشنبه

قصه گویی و نمایش خلاق

کارآفرینیدوشنبه

واحد کار هنر روش تحقیق

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی : مدیر گروه 

یکشنبه

زیستکارآفرینی

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

روش تحقیق و مهارت ارائهاندیشه اسلامیشنبه

سه شنبه

3071880

18-15دوشنبهخانم حاجی زادهزیست شناسی3071234

12-8دو شنبه دکتر جمیله مدرسیکارآفرینی9991000

آقای خضریکاراموزی3071875

خانم جدی3071875

یکشنبه ودو شنبهخانم مهدیه دوروبافبرنامه ریزی آموزش مفاهیم ریاضی پیش از دبستان3071249

مدیریت آموزشی در مراکز پیش از دبستان3071245

روش تحقیق و مهارت ارائه9991041

10-8شنبهاندیشه اسلامی9102

کد درس

شنبهخانم مطهره اسلامی

چهارم[ترم  1402-1403برنامه هفتگی نیمسال دوم  تربیت کودک: برنامه درسی رشته 

مدرسموازی با رشته
زمان تشکیل کلاس

روز

 یکشنبهخانم دکتر جمیله مدرسی

18-14قصه گویی و نمایش خلاق3071246

تاریخ امتحانات

کاراموزی

**زیست

مدیریت آموزشی

واحدکار هنر

واحدکار هنر

تعداد واحد
تعداد ساعت

ظرفیت 

سه شنبهخانم جدی

عنوان درس
ساعت

مفاهیم ریاضی

آموزش مفاهیم ریاضی

برنامه ریزی آموزش مفاهیم

 در مراکز پیش دبستان ریاضی پیش از دبستان










